Lancio
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49

Uscita EAN13
02/12-05/12/207 tHHHHHHHHHHRE 17

02/12-05/12/207 tHHHHHEHHHHHE 62

02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHE 62

02/12-05/12/207 tHHHHHEHHHHHE 62

02/12-05/12/207 tHHHHHEHHHHRE 319
02/12-05/12/207 tHHHHHEHHHHRE 342
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 342
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 382
02/12-05/12/207 tHHHHHEHHHHRE 382
02/12-05/12/207 tHHHHHEHHHHRE 382
02/12-05/12/207 tHHHHHEHHHHRE 382
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 406
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 407
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 407
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 407
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHHHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHHHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHHHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHHHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHHHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHHHHRE 430
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 454
02/12-05/12/207 tHHHHHEHHHHRE 454
02/12-05/12/207 tHHHHHEHEHHRE 520
02/12-05/12/207 tHHHHHEHHHHRE 520
02/12-05/12/207 tHHHHHEHHHHAE 520
02/12-05/12/207 tHHHHHEHHHHAE 520

Cod. Editore

Editore Titolo Autore Prezzo
SELLERIO EDITORE SRICAROSELLO SICILIANO DURREL 16,00
EDT SRL (EDT GUIDE) |GUIDA PER SALVARSI LA VITA VIAGGIANDO AAVV. 28,00
EDT SRL (EDT GUIDE) |FINLANDIA 9 AAVV. 27,00
EDT SRL (EDT GUIDE) |PERU'9 AAVV. 28,00
NUOVADIMENSIONE PENSIERI RICORRENTI. CREDERE E COSTRUIRE OSTINATANM MARIO VATTA 13,00
MARCIANUM - STUDIUM CREATIVITA O SOTTOMISSIONE E. MASSAGLI - M. SACCO) 15,00
MARCIANUM - STUDIUM DIFFERENZIARE | METODI PER L'INSEGNAMENTO DELL'EDU(M. CROTTI 20,00

EDIZIONI STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
SCHOLE'
MORCELLIANA
MORCELLIANA
MORCELLIANA
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO

STUDIUM 3-2025 - ANTROPOCENE

E' VITA ANCHE ALLA FINE

LA STORIOGRAFIA EDUCATIVA IN ITALIA

LA PRECARIETA' STABILE

STORIA DELLA GUERRA

LA CREAZIONE DELL'UOMO

DIARIO DI VIAGGIO

A DESTRA DI DIO

LA DIDATTICA DEL LATINO

ARTETERAPIA E TRAUMA

STORIA DEI CURDI E DEL KURDISTAN

LA SOCIALIZZAZIONE SCOLASTICA ALLA PROVA
SOCIOLOGIA DELLE PIATTAFORME DIGITALI
ORIENTALIA

| SERVIZI SEGRETI ITALIANI E L'INTELLIGENCE USA
CONOSCERE | TEST PSICOLOGICI

LIBERTA E ORDINE

GIOCHI MUSICALI PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA
ESILIO E UTOPIA

AAVV. 19,00
BIANCHINI DANIELA (ED. | 26,00
ZAGO G.-CALLEGARI C. (23,00

VALVO PAOLO 28,00
FRUGONI ARSENIO 16,00
DI NISSA GREGORIO 23,00
DICKENS CHARLES 29,00
RUSCONI ROBERTO 18,00
PIERI MARIA-PACE 23,00

HETHERINGTON, DELLA (33,00
DEGLI ESPOSTI NICOLA |23,00
CERVIA, GIUSTO, LAI 19,00

VALENTINI ELENA 17,00
MANCINI 43,00
PETRELLI NICCOLO 21,00

PEZZUTI LINA, LAURIOLA 41,00
MATRONE LUDOVICO 29,00
RIZZO AMALIA LAVINIA ( [22,00
ANGELETTI VALERIO 17,00

1625, LA REPUBBLICA DI GENOVA IN GUERRA PI1ZZORNO DIEGO 12,00
DIFFERENZIAZIONE DIDATTICA E APPRENDIMENTO CIGOGNINI MARIA ELISAE 23,00
STORIA DELL'EUROPA MODERNA CARPANETTO DINO 35,00
NASCITA E SVILUPPO DELLA PSICOLOGIA SOCIALE IN ITALIA SENSALES GILDA 29,00
PIANTAGIONI E SCHIAVI ALLE ORIGINI DEL CAPITALISMO TALINI GIULIO 23,00
IL DOPPIO E L'ETERNO COSTANZO CRISTINA 18,00
IL DECOLLO DELL’AVIAZIONE ITALIANA GUzzZ0O DOMENICO 23,00
LAVORO MIGRANTE ALBERTI, SACCHETTO 26,00
IL PARADIGMA INDIGENO LA CECLA FRANCO 14,00

THELLUS - IL CICLO DI EVA SAMAS 1
PENDRAGON - LA SPADA PERDUTA
THELLUS 2 - IL CICLO DI KAD MOON 1
APACHE MIMBRENOS

MOGAVINO, GOMEZ 18,90
PAOLO MARTINELLO 18,90
MOGAVINO - ZUCCHERI |18,90
STEFANO CASINI 18,90



Lancio
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49
n.49

Uscita EAN13 Cod. Editore
02/12-05/12/202 #HHHHHEHHERRE 520
02/12-05/12/20Z #HtHHHEHHERRE 520
02/12-05/12/202 #HHHHHEHHERRE 520
02/12-05/12/20Z #HtHHHEHHERHE 520
02/12-05/12/202 #HHHHHEHHERHE 543
02/12-05/12/202 #HHHHHEHHHERHE 543
02/12-05/12/202 #HHHHHEHHHERRE 543
02/12-05/12/202 #HHHHHEHHERRE 898
02/12-05/12/202 HHHHHHHRHIFE AH3
03/12/2025 HIHHHHHHEHHE -
03/12/2025 HIHHHHHHEHHE -
03/12/2025 HIHHHHHHEHEE -

Editore

EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
BAO PUBLISHING SRL
BAO PUBLISHING SRL
BAO PUBLISHING SRL
OFFICINA LIBRARIA
SANOMA

KELLER

HENRY BEYLE
HENRY BEYLE

Titolo

BUCK DANNY 60 - AIR FORCE ONE

BUCK DANNY — LE ORIGINI 2 (DI 2) PILOTA DI CACCIA
BLAKE & MORTIMER - LA MINACCIA ATLANTIDEA
BLAKE & MORTIMER - LA DOPPIA ESPOSIZIONE

LA TAVERNA DI MEZZANOTTE - TOKYO STORIES 12
NEL NIDO DEI SERPENTI

HILDA E TWIG - IL RISVEGLIO DELL'UOMO GHIACCIO
ROMA SEICENTO. LA SCULTURA

VALUTARE ALLA SCUOLA PRIMARIA

La felicita di Emma

Elogio del pane

Breve e inverosimile storia delle noccio

Autore

ABE, YARO
ZEROCALCARE
PEARSON, LUKE

ELISABETTA NIGRIS, CRI
Schreiber Claudia
Buzzati Dino

Barbera Giuseppe

Prezzo
18,90
6,90
18,90
24,90
18,00
22,00
17,00
28,00
21,00
16,00
25,00
13,00



	Lancio n.49

