

Lancio	Uscita	EAN13	Cod. Editore	Editore	Titolo	Autore	Prezzo
n.49	02/12-05/12/2022	#####	17	SELLERIO EDITORE SRL	CAROSELLO SICILIANO	DURREL	16,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	GUIDA PER SALVARSI LA VITA VIAGGIANDO	AA.VV.	28,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	FINNLANDIA 9	AA.VV.	27,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	PERU' 9	AA.VV.	28,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	319	NUOVADIMENSIONE	PENSIERI RICORRENTI. CREDERE E COSTRUIRE OSTINATAMENTE	MARIO VATTA	13,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	342	MARCIANUM - STUDIUM	CREATIVITA O SOTTOMISSIONE	E. MASSAGLI - M. SACCO	15,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	342	MARCIANUM - STUDIUM	DIFFERENZIARE I METODI PER L'INSEGNAMENTO DELL'EDUCAZIONE	M. CROTTI	20,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	382	EDIZIONI STUDIUM	STUDIUM 3-2025 - ANTROPOCENE	AA.VV.	19,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	382	EDIZIONI STUDIUM	E' VITA ANCHE ALLA FINE	BIANCHINI DANIELA (ED.)	26,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	382	EDIZIONI STUDIUM	LA STORIOGRAFIA EDUCATIVA IN ITALIA	ZAGO G.-CALLEGARI C. (	23,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	382	EDIZIONI STUDIUM	LA PRECARIETA' STABILE	VALVO PAOLO	28,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	406	SCHOLE'	STORIA DELLA GUERRA	FRUGONI ARSENIO	16,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	407	MORCELLIANA	LA CREAZIONE DELL'UOMO	DI NISSA GREGORIO	23,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	407	MORCELLIANA	DIARIO DI VIAGGIO	DICKENS CHARLES	29,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	407	MORCELLIANA	A DESTRA DI DIO	RUSCONI ROBERTO	18,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	LA DIDATTICA DEL LATINO	PIERI MARIA-PACE	23,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	ARTETERAPIA E TRAUMA	HETHERINGTON, DELLA	33,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	STORIA DEI CURDI E DEL KURDISTAN	DEGLI ESPOSTI NICOLA	23,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	LA SOCIALIZZAZIONE SCOLASTICA ALLA PROVA	CERVIA , GIUSTO, LAI	19,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	SOCIOLOGIA DELLE PIATTAFORME DIGITALI	VALENTINI ELENA	17,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	ORIENTALIA	MANCINI	43,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	I SERVIZI SEGRETI ITALIANI E L'INTELLIGENCE USA	PETRELLI NICCOLÒ	21,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	CONOSCERE I TEST PSICOLOGICI	PEZZUTI LINA, LAURIOLA	41,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	LIBERTÀ E ORDINE	MATRONE LUDOVICO	29,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	GIOCHI MUSICALI PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA	RIZZO AMALIA LAVINIA (	22,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	ESILIO E UTOPIA	ANGELETTI VALERIO	17,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	1625, LA REPUBBLICA DI GENOVA IN GUERRA	PIZZORNO DIEGO	12,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	DIFFERENZIAZIONE DIDATTICA E APPRENDIMENTO	CIGOGNINI MARIA ELISA	23,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	STORIA DELL'EUROPA MODERNA	CARPANETTO DINO	35,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	NASCITA E SVILUPPO DELLA PSICOLOGIA SOCIALE IN ITALIA	SENSALES GILDA	29,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	PIANTAGIONI E SCHIAVI ALLE ORIGINI DEL CAPITALISMO	TALINI GIULIO	23,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	IL DOPPIO E L'ETERNO	COSTANZO CRISTINA	18,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	430	CAROCCHI EDITORE S.P.	IL DECOLLO DELL'AVIAZIONE ITALIANA	GUZZO DOMENICO	23,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	454	MELTEMI PRESS	LAVORO MIGRANTE	ALBERTI, SACCHETTO	26,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	454	MELTEMI PRESS	IL PARADIGMA INDIGENO	LA CECLA FRANCO	14,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	520	EDITORIALE COSMO	THELLUS - IL CICLO DI EVA SAMAS 1	MOGAVINO, GOMEZ	18,90
n.49	02/12-05/12/2022	#####	520	EDITORIALE COSMO	PENDRAGON - LA SPADA PERDUTA	PAOLO MARTINELLO	18,90
n.49	02/12-05/12/2022	#####	520	EDITORIALE COSMO	THELLUS 2 - IL CICLO DI KAD MOON 1	MOGAVINO - ZUCCHERI	18,90
n.49	02/12-05/12/2022	#####	520	EDITORIALE COSMO	APACHE MIMBRENS	STEFANO CASINI	18,90

Lancio	Uscita	EAN13	Cod. Editore	Editore	Titolo	Autore	Prezzo
n.49	02/12-05/12/2022	#####	520	EDITORIALE COSMO	BUCK DANNY 60 - AIR FORCE ONE		18,90
n.49	02/12-05/12/2022	#####	520	EDITORIALE COSMO	BUCK DANNY – LE ORIGINI 2 (DI 2) PILOTA DI CACCIA		6,90
n.49	02/12-05/12/2022	#####	520	EDITORIALE COSMO	BLAKE & MORTIMER - LA MINACCIA ATLANTIDEA		18,90
n.49	02/12-05/12/2022	#####	520	EDITORIALE COSMO	BLAKE & MORTIMER - LA DOPPIA ESPOSIZIONE		24,90
n.49	02/12-05/12/2022	#####	543	BAO PUBLISHING SRL	LA TAVERNA DI MEZZANOTTE - TOKYO STORIES 12	ABE, YARO	18,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	543	BAO PUBLISHING SRL	NEL NIDO DEI SERPENTI	ZEROCALCARE	22,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	543	BAO PUBLISHING SRL	HILDA E TWIG - IL RISVEGLIO DELL'UOMO GHIACCIO	PEARSON, LUKE	17,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	898	OFFICINA LIBRARIA	ROMA SEICENTO. LA SCULTURA		28,00
n.49	02/12-05/12/2022	#####	AH3	SANOMA	VALUTARE ALLA SCUOLA PRIMARIA	ELISABETTA NIGRIS, CRI	21,00
n.49	03/12/2025	#####	-	KELLER	La felicità di Emma	Schreiber Claudia	16,00
n.49	03/12/2025	#####	-	HENRY BEYLE	Elogio del pane	Buzzati Dino	25,00
n.49	03/12/2025	#####	-	HENRY BEYLE	Breve e inverosimile storia delle nocciole	Barbera Giuseppe	13,00